Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сивохинская средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

26.08.2020 г. № 102/1

«О закреплении за каждым классом
отдельного кабинета, в котором
дети обучаются по всем предметам»

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-
20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей -и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (СОУЮ-19)», ,в целях предупреждения распространения
новой коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором дети

будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих
специального оборудования:

№ Класс Кабинет
п/п
1. 1 класс Кабинет начальных классов №1
2. 2 класс Кабинет начальных классов № 2
3 3 класс Кабинет начальных классов № 3
4 4 класс Кабинет истории
5. 5 класс Кабинет обслуживающего труда
6. 6 класс Кабинет математики № 1
7. 7 класс Кабинет математики № 2
8. 8 класс Кабинет литературы
9. • 9 класс Кабинет русского языка
10. 10 класс Кабинет информатики
11. 11 класс Кабинет ОБЖ

2. Учителям-предметникам проводить уроки в специализированных кабинетах

по следующим предметам:
- уроки химии в кабинете химии;
- уроки физики в кабинете физики;

- уроки технологии по направлению «Индустриальные технологии» в
комбинированной мастерской;

- уроки технологии по направлению «Ведение дома» в кабинете обслуживающего
труда. '

- уроки физической культуры в спортзале^ на спортивной площадке.
3 Контроль исполнения настоящего приказа Оставляю за собой.

Директор школы: к
(к ' Й о:

. О'
/Н.Л.Провалинская/